
Ogłoszenie nr 500278883-N-2018 z dnia 21-11-2018 r.  

Ciechanów: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 645411-N-2018  

Data: 14.11.2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Miejska Ciechanów reprezentowana przez Prezydenta Miasta Ciechanów, Krajowy 

numer identyfikacyjny 13037782400000, ul. Plac Jana Pawła II  6, 06400   Ciechanów, woj. 

mazowieckie, państwo Polska, tel. 236 749 200, e-mail umciech@ci.onet.pl, faks 23 672 29 

63.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.umciechanow.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II.  

Punkt: 7  

W ogłoszeniu jest: Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 

pkt 6 i 7 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Tak Określenie przedmiotu, wielkości lub 

zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o których mowa w art. 67 

ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Zamawiający przewiduje udzielenia 

zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp w okresie 3 lat od dnia 

udzielenia zamówienia, zgodnych z przedmiotem zamówienia dla każdej z części zamówienia 

(1,2,3,4,5,6,7) o wartości do 120 000,00 zł , obejmujących wszystkie rodzaje prac zawartych 

w zamówieniu podstawowym.  

W ogłoszeniu powinno być: Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w 

art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Tak Określenie przedmiotu, 

wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o których 

mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Zamawiający przewiduje 

udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp w okresie 3 lat od 

dnia udzielenia zamówienia, zgodnych z przedmiotem zamówienia dla każdej z części 

zamówienia (1,2,3,4,5,6,7) o wartości do 120 000,00 zł , obejmujących wszystkie rodzaje 

prac zawartych w zamówieniu podstawowym. Zamawiający informuje, że zamówienia o 

których mowa powyżej zostaną udzielone na warunkach określonych we wzorze umowy – 

stanowiący Załącznik nr 8 do SIWZ z uwzględnieniem dodatkowych negocjacji dot. realizacji 

zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych w szczególności: 1) 

terminu 2) wynagrodzenia 3) kar umownych.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-11-30, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2018-12-04, godzina: 10:00,  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  



Punkt: 6.6  

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 

30.11.2018 r. o godz. 10:15, w Urzędzie Miasta Ciechanów ul. Wodna 1, 06-400 Ciechanów, 

Sala konferencyjna.  

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 

04.12.2018 r. o godz. 10:15, w Urzędzie Miasta Ciechanów ul. Wodna 1, 06-400 Ciechanów, 

Sala konferencyjna.  

 


